Башкортостан РеспубликаҺы

ШишмӘ районы

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫныҢ
 ИБРАҺИМ   АУЫЛ   СОВЕТЫ

 ауыл биЛӘмӘҺе хакимиӘте
452164,Ибраһим ауылы, Йәштәр урамы, 5

тел..: 2-46-25, 2-46-55
	[image: image1.jpg]

	РЕСПУБЛИКА  БАШКОРТОСТАН

СОВЕТ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ИБРАГИМОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧИШМИНСКИЙ  РАЙОН

452164,  с.ИБРАГИММОВО ул.,МОЛОДЁЖНАЯ, 5

ТЕЛ..: 2-46-25, 2-46-55

	[АРАР
«  10  »  апрель  2015 й.
	№  18
	РЕШЕНИЕ
«  10  »   апреля  2015 г.

Об утверждении схемы избирательных округов по выборам депутатов Совета сельского поселения Ибрагимовский  сельсовет  муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан

В соответствии со статьей 18 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 15 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, статьей 7 Устава сельского поселения  Ибрагимовский  сельсовет  муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан, рассмотрев решение территориальной избирательной комиссии муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан (с полномочиями избирательной комиссии сельского поселения  Ибрагимовский  сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан,

Совет сельского поселения   Ибрагимовский сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан решил:

1. Утвердить схему избирательных округов по выборам депутатов Совета сельского поселения  Ибрагимовский  сельсовет  муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан и ее графическое изображение (прилагается).

2. Обнародовать утвержденную схему избирательных округов  по выборам депутатов Совета сельского поселения Ибрагимовский  сельсовет  муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан  и ее графическое изображение путем размещения на информационном стенде, расположенном по адресу:  с. Ибрагимово  ул. Молодёжная , 5  не позднее  15    апреля  2015 года

2. Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан.

Глава  сельского поселения
         Ибрагимовский  сельсовет                          И.Д.Султанов

Приложение к
решению Совета сельского поселения Ибрагимовский  сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан
№ 18  от   10 апреля  2015 г.

                                      С Х Е М А

Одномандатных  избирательных округов, сформированных для выборов  депутатов  Совета сельского поселения Ибрагимовский сельсовет муниципального района Чишминский район  Республики Башкортостан

                        Избирательный округ № 1    УИК  3329 =348

                                   (центр с. Бикеево)

Населенный пункт:  с. Бикеево   улицы     Садовая  99 избирателя

                                                      Мира    17  избирателя =116

                       Избирательный округ № 2
                                     (центр с. Бикеево)
Населенный пункт: с. Бикеево улицы:  Шоссейная - 31

                                                                   Первомайская - 34

                                                                   Заречная - 32

                                                                   пер.Речной  -19=116

                          Избирательный округ № 3
                                    (центр с. Бикеево)
Населенный пункт : с. Бикеево,улицы:  Малинова я -60

                                                                    Молодежная -55

                                                                    Новая -1 избиратель=116

                           Избирательный округ № 4  УИК 3328  =420
                                  (центр с.Ибрагимово)
Населенные пункты:  с.Ибрагимово  ул. Почтовая  -  43 избирателей

ул. Центральная -54

                                                                ул.Гизатуллина   с № 1-5=8 =105

-39

                           Избирательный округ № 5
                                  (центр с.Ибрагимово)
Населенный  пункт : с. Ибрагимово, улицы  ул. Фидаиля Сабирова -54

                                                               ул.Озерная  -  46  =100

                    Избирательный округ № 6
                                  (центр с.Ибрагимово

Населенный пункт : с.  Петряево   улицы  С.Алексеева  - 78

                                                                        Новомостовая – 31=109

                                   Избирательный округ № 7
                                       (центр с.Ибрагимово

Населенный пункт: с.Петряево,улицы: Подгорная  -42

                                                                   Болотная -  16

                                   С.Ибрагимово  ул.  пер.Речной -19

                                                           Ул. Гизатуллина  с №6 -20=31=106

                        Избирательный округ № 8   УИК   3330   =293
                                       (центр д. Первомайская )
Населенный пункт:д.Первомайская,улицы  Гизатуллина - 69

                                                                           Конторная -  с дома 1- 8 =24=95

                                      Избирательный округ № 9
                                       (центр д. Первомайская )
Населенный пункт : д. Первомайская, улицы : Березовая, - 95 избирателя

                              Избирательный округ № 10
                                       (центр  д.Первомайский )

Населенные пункты : д.Первомайский , д.Вишневка,Репьевка  ,

ул. Вишневая  42

                                                                           ул.    Репьевка  16

ул.Шоссейная -17

        ул.Конторная  с № дома 9   по 21 = 28=103

Число избирателей  по с\с  1061